

GoMo ENERGY Intense Vitality / GoMo ENERGY Intense Vitality

<b>Produkt / Product</b>	GoMo Energy Instant Energy Intense Vitality GoMo Energy Instant Energy Intense Vitality
<b>Füllgewicht / Net weight</b>	25 x 5,3g (132.5g)
<b>Wasserzugabe / Added Water</b>	250ml
<b>Fertige Menge/ Ready Quantity</b>	255,3g
<b>Artikelnummer / Item Number</b>	3103-0002
<b>EAN Code / EAN Code</b>	7640151288235
<b>Zolltarifnummer</b>	



SWISS FORMULA  
MADE IN GERMANY

**Zutaten / Ingredients**

Glucuronolacton (600mg) , Taurin (300mg) , Holunderextrakt (100mg) , L-Carnitin (100mg) , Vitmain C (100mg) , Koffein (70mg) , Guaranàextrakt (50mg) , Inositol (50mg) , Niacin (50mg) , Pantothensäure (15mg) , Vitmain B6 (10mg) , Vitmain B12 (15µg) , Säuerungsmittel Zitronensäure, Säureregulator (Trinatriumcitrat, Natriumhydrogencarbonat) , Maltodextrin, Süßungsmittel (Acesulfam-K, Sucralose), Fruktose, natürliche Aromen (AÇai, Schwarze Johannisbeere)

Glucuronolactone (600mg) , Taurine (300mg) , Black Elderberry extract (100mg) , L-Carnitine (100mg) , Vitamin C (100mg) , Caffeine (70mg) , Guaranà extract (50mg) , Inositol (50mg) , Niacin (50mg) , Pantothenic acid (15mg) , Vitamin B6 (10mg) , Vitmain B12 (15µg) , acidifier citric acid, acidity regulator (trisodium citrate, sodium hydrogen carbonate), Maltodextrin, fructose, natural aroma (aÇai, black currant), sweeteners (acesulfame K, sucralose)

**Allergene / Allergens**

Frei von Konservierungsstoffen und künstlichen Farbstoffen. Glutenfrei. Lactosefrei. Kalorienarm  
Zuckerfrei nach LMIV. Vegan.

Free from artificial colourings and free from preservatives. Gluten- free. Lactose-free. Sugar-free. Low calory. Vegan.

**Zubereitung / Directions**

Inhalt eines GoMo Sticks in ein Glas oder Trinkflasche geben, mit 250ml kohensäurehaltigem oder stillen Wasser auffüllen. 30 Sekunden zuschauen. Kein Schütteln - kein Rühren.

Tip the content of a GoMo stick in a glas or drink bottle, then fill it up with 250ml of carbonated or still water. Watch it for 30 seconds. No shaking - no stirring

**Warnhinweis / Safety Warning**

Enthält Koffein. Für Kinder, schwangere und stillende Frauen sowie koffeinempfindliche Personen nicht geeignet.

Contains Caffeine. Not suitable for children, pregnant, and breast- feeding women, and persons susceptible to caffeine.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100ml / Average nutrional values per 100ml

<b>Brennwert / calorific value</b>	22kj ( 5kcal)
<b>Fett / total fat</b>	0,00g
<b>gesättigte Fettsäuren / unsaturated fatty acids</b>	0,00g
<b>Kohlenhydrate / total carbohydrates</b>	0,20g
<b>Zucker / sugar</b>	0,2g
<b>Eiweiss / protein</b>	0,04g
<b>Salz / salt</b>	0,00g